Servicio de Gestion Académica y Estudios Oficiales

Herrero Martin, Rocio (Jefe de Servicio) 4413

Seccion de Coordinacion Académica

Ramos Gonzalez, Agustin M. (Jefe de Seccidn) 1115

Negociado de Coordinacion Académica
Gutiérrez Holgado, Teresa (Jefe de Negociado) 1101

Negociado de Coordinacién Aplicaciones Informaticas

Pérez Jiménez, Francisco (Jefe de Negociado) 1336 - 3597
Pérez Coca, Rafael 3578 - 3597
Rodrigo Antén, Araceli 1393 - 3597

Negociado de Titulos Oficiales

Jiménez Arganda, Pilar (Jefe de Negociado) 1106
Catalén Cancho, Elvira 6128
Boyero Pereira, Marién 1113

Seccion de Estudios de Grado y Master

Rivas Pastrana, Mar (Jefe de Seccidn) 1159

Negociado de Acceso y Preinscripcion

Hernandez Boyero, Rosa (Jefe de Negociado) 1112
Pérez Pérez, Blanca M2 1116
Negociado de Grado

Polo Romo, Blanca (Jefe de Negociado) 1114
Martin Montes, M2 Paz 1183

Negociado de Master
Cesteros Sedano, Mercedes (Jefe de Negociado) 1172
Piriz Andrés, Miriam 4424

rherrero@usal.es

arg@usal.es

ccga@usal.es

fpj@usal.es
coca@usal.es
ara03@usal.es

utitulos@usal.es

mrivas@usal.es

accesogrado@usal.es

grado@usal.es

master@usal.es

mastereconomico@usal.es
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